ПРОЕКТ подготовлен и вносится на рассмотрение
ученого совета проректором по молодёжной политике и воспитательной деятельности Е.И. Фойгель

ФГБОУ ВО «БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
РЕШЕНИЕ УЧЕНОГО СОВЕТА от 20 июня 2025 г. № ___

Об утверждении Календарного плана воспитательной работы
с обучающимися по основным профессиональным образовательным программам (бакалавриат, специалитет, магистратура)
и программам среднего профессионального образования
по очной, очно-заочной и заочной формам обучения
ФГБОУ ВО «Байкальский государственный университет»
на 2025-2026 учебный год

[bookmark: _GoBack]В целях организации воспитательной работы и внеучебной деятельности в ФГБОУ ВО «БГУ» в 2025/2026 учебном году,                                  ученый совет ФГБОУ ВО «БГУ»

РЕШИЛ:
1. Утвердить Календарный план воспитательной работы                                          с обучающимися по основным профессиональным образовательным программам (бакалавриат, специалитет, магистратура) и программам среднего профессионального образования по очной, очно-заочной и заочной формам обучения ФГБОУ ВО «Байкальский государственный университет»
на 2025-2026 учебный год (далее – План) (прилагается).
2.   Поручить проректору по молодёжной политике и воспитательной деятельности Е.И Фойгель размещение указанного Плана в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте                        ФГБОУ ВО «БГУ».

Председатель ученого совета                                                          О.П. Грибунов

Приложение
к решению № ___ ученого совета ФГБОУ ВО «БГУ»
от 20 июня 2025 г., протокол № 16

УТВЕРЖДЕН
Ученым советом ФГБОУ ВО «БГУ»
20 июня 2025 г. (протокол № 16)
Председатель ученого совета
ФГБОУ ВО «БГУ»,
исполняющий обязанности ректора ФГБОУ ВО «БГУ»

_________________О.П. Грибунов

Календарный план воспитательной работы                                          с обучающимися по основным профессиональным образовательным программам (бакалавриат, специалитет, магистратура) и программам среднего профессионального образования по очной, очно-заочной и заочной формам обучения ФГБОУ ВО «Байкальский государственный университет»
на 2025-2026 учебный год